CÂMARA MUNICIPAL  DE  JATOBÁ -PE .
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.

CEP-56.470-000CNPJ - 01.615.668/0001-06

Fone/Fax: (87) 3851-3169  E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br- 1 -

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO 002/2018

PEDIDO DE ACESSO A INFORMAÇÕES

NOME COMPLETO: _______________________________________________________

RG: _____________________________   CPF: _________________________________

ENDEREÇO RESIDENCIAL:

RUA____________________________________________________________________

Nº________BAIRRO____________________________CIDADE____________________

___________________________ ESTADO ____________________________________

ENDEREÇO ELETRÔNICO: ________________________________________________

NÚMERO DO TELEFONE: _________________________________________________

INFORMAÇÕES SOLICITADAS (especificação completa, clara e precisa da informação
ou do documento desejado):
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Solicito, nos termos da Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 e DA
Resolução Nº 002/2018, de 04 de julho de 2018, o acesso às informações acima
indicadas. Declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, que os dados pessoais
acima prestados são verdadeiros. Estou ciente de que o meu nome poderá ser divulgado
no sítio oficial da Câmara, juntamente com as informações solicitadas, bem como que, se
o atendimento ao pedido implicar custos, será cobrado o respectivo montante.

Jatobá, _____ de _____________________ de __________

Assinatura do requerente

mailto:contato@camaradejatoba.pe.gov.br